quoad actum modernum attinet secum Successibus ac bonis suis
 finaliter omnibus totaliter et plenarie in se purgando atque subyiciendo
 per lam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
 Magister Georgium de Tencrym Osolinus capitaneus Petricovien-
 uis et Alexandram Joannam de Belzei conjuges tenos eorum
 proteris de Summa Ducum Millium florens pro bonis sibi recogno-
 scienti per eorum Magister Osolinus conjuges monasterii Magistra
 pitanei Petricovienis fratre germanum coram Actis Peribus
 Præmisiensis descripta et ad obituem super sortibus certis
 in Suburbio Oppidi Dubrecho Trechowice dicta atque molendi no-
 in Villa Slunicea situ modo obligatio assecurata. Unde
 eadem ipsa Inscriptio obligatoria continens Præmisiensis atque
 Interceda inter irritos Magister Osolinus conjuges. Per
 Recognoscere ratione eorundem bonorum circa eandem Inscriptio-
 nem obligatoria contra Actis Officij Sentis cum Interpo-
 sitione. Vadij Ducum Millium florens pro bonis sibi roborata
 Unde eadem Interceda Inscriptio Roboratoria bonis
 recensitis in Inscriptio obligatoria contentis quietat et
 mittit dimittit ab omnibus et absolutis perpetuis pronunciat
 Inscriptio eandem obligatoria continens. Præmisiensis
 tum Interceda et illius Inscriptio. Roboratoria
 cum omnibus legamentis et conditionibus intacto cassat
 mortificat, et annullat ac de bonis Præmisiensis Reco-
 gnoscens sibi in se purgatis a byra Magister Osolinus conjug-
 iugibus plenarie satisfactam esse.

Rytarowski M. Osolinski
Capitaneus Petricovienis Quietat

comparans personaliter coram Officio et Actis Peribus
 Præmisiensis capitaneus Præmisiensis
 Stephanus Rytarowski Janus mente et corpore optimis
 ad servitium Ducum et omnium Junibus Jurisdictionem in se
 quibus.

qui hucusque p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]etariis recedendo Pr[ae]senti ven[er]abili
 Capitaneali Pr[ae]missi iurisdictioni quod ad h[ab]itum modernam
 attinet se cum successoribus de bonis suis q[ua]si per omnia tota
 licet et plenarie in p[ro]p[ri]o ando atq[ue] h[ab]itudo p[ro]p[ri]am libere p[ro]p[ri]e
 ce ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o recognovit Quia ipse Mag[ist]rum Officium Capitaneum
 de Tenciam Spolensium Capitaneum Petriconien[sem] eiusq[ue] posterum
 de Curia Quatuor Millium florenoru[m] solens per eund[em] Ma-
 gnificum Op[er]arium in exolutione debiti C[on]tra And[re]am Prizichii
 Decreto In[ter] Regni sub[sc]ribens inter p[ro]p[ri]os Mag[ist]rum Spolensium p[ro]p[ri]um
 tunc Anonim[um] Valentinum Fred[er]ic[um] atq[ue] suores N[ost]ros cum Alber-
 ti Ep[iscop]i de Afflic[ta] data eius Secreti Sub[sc]ribens Sena ex
 ta ante festum Sancti Bartholomaei Apostoli Anno Millesimo
 sexcentesimo sexagesimo quinto nuper transacta l[ite]ra ad
 iudicata de manu Officij C[on]tra Stephani Pytarowski l[ite]ra
 et percepta et l[ite]ra Officij C[on]tra modo de l[ite]ra scriptis de
 per b[on]is villa Archiduce et fortibus in Ursozyna de solven-
 tum a securata tum de eadem ipsa Inscriptio de scriptis l[ite]ra
 strony Pr[ae]missi ad summam p[ro]p[ri]am Quatuor Millium florenoru[m]
 polonica l[ite]ra tunc modo de se se referente obp[ro]p[ri]a sibi per manus
 C[on]tra Stanislawi C[on]tra d[omi]ni C[on]tra Pr[ae]missi uti d[omi]ni
 villa Archiduce p[ro]p[ri]is sufficiente p[ro]p[ri]o l[ite]ra emitit
 dimittit liberu[m] et absolutu[m] perpetuum p[ro]p[ri]at Inscriptio
 eandem ad scriptis p[ro]p[ri]at mortificat et amittit ac debent
 condonant Recognovit h[ab]it[us] p[ro]p[ri]is a eodem C[on]tra Sub-
 iudice Pr[ae]missi factu[m] esse. Salvis nihilominus a l[ite]ra
 Inscriptio[n]ibus atq[ue] summi p[ro]p[ri]atum Mag[ist]rum Capitaneum
 Petriconien[sem] eiusq[ue] posterum super bona l[ite]ra villa Archiduce
 ce et fortibus in Ursozyna in p[ro]p[ri]am sui Recognovit Inscriptio
 p[ro]p[ri]a et recognovit p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o eorund[em] vigore p[ro]p[ri]o Inscriptio
 p[ro]p[ri]o et usu p[ro]p[ri]o cum c[on]tra Recognovit p[ro]p[ri]o in robore
 p[ro]p[ri]o